
DoDATEK KE sMLoUvĚ o oí lo e.t
podle $ 2586 a násl. zákona ě,.8912012 Sb.;  obč anský zákoní k

uzavřená ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi

1 Objednatelem

název právnické  osoby: Město Hořice
lČ :00271560
DlČ :CZ699oo5965
sí dlo:  náměstí Jiří ho z Poděbrad 342,Hořice
zastoupená: starostou lng. Arch. Martinem Pourem

(dále jen jako ,,objednatel") na straně jedné

a

2 Zhotovitelem
název právnické  osoby: Rl oKNA a.s'
lČ :60724862
DlČ : CZ 60724862
sí dlo:  Úkolky 1055, 696 81 Bzenec
zastoupen: Petrem lngrem, předsedou představenstva
bankovní  ú č et ěí slo:  162123169/0600

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

2. Předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany uzavřely dne24.7.2023 smlouvu o dí lo s předmětem dí la,,Otvorové výplněv
sokolovně, Erbenova 1081*  v rozsahu a za podmí nek specifikovaných u.izvou, nabí dkou
zhotovitele a smlouvou o dí lo.

1.2. Dodatek č . 1 spoěí vá:
Změna č .1:  V prů běhu přesné ho zaměřování  oken do uýroby byla po diskuzi upravena
specifikace oken. okno mí sto dvou kří del obsahuje pouze jedno kří dlo.

Změna ě.2: Nauýš ení zednických prací z dů vodu větš í ho rozsahu po vybourání š paletouých oken

- nebylo specifikováno ve uýběrové m ří zení '
Změna ě. 3: Doplnění vnějš í ch přechodorr,ých parapetní ch plechů

Tyto změny jsou uvedeny v pří loze ě. 1, které  jsou pří lohou tohoto dodatku ě.1 smlouvy o dí lo.
Změna č '4:  Nerealizoval se nátěr vnějŠ í ho ostění  ani doplnění  keramických obkladů

4. Cena dí la

2. Pů vodní  cena za provedení  předmětu dí la byla stanovena ve výŠ i

. cena celkem bez DPH 1.619.398'40 Kč

. změna č '1

. změna é .2

. změna č .3

. změna i.4
nová cena dí la celkem bez DPH

-74.798'35 Kč

54.360,03 Kč

9.360'00 Kč

- 15.360.00 Kč

í .592.960'08 Kč



Nová celková cena je vypoč tena na podkladě souhrnné ho listu - celkovou rekapitulací ,
oceněných rozpoč tů  změn, která tvoří  pří lohu č . 1, tohoto dodatku smlouvy o dí lo.

XVl. Závěreč ná ustanovení

16.1 .ostatní  č lánky a ujednání  předmětné  smlouvy o dí lo zů stávají  nedotč eny a V platnosti.

16.2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, z nichŽ zhotovitel obdrž i 2
a objednatel 2 potvzené  výtisky'

16.3. Tento dodatek je platný po podpisu dodatku smlouvy oběma smluvní mistranami a ú č inný
zveřejnění m v registru smluv.

16.4. Tento dodatek č . 1 byl schválen Radou Města Hořice RM12l24l2023 ze dne 8.11.2023

16.5. Pří lohy dodatku č . 1: rekapitulace +  změny č .1, ě.2, č .3, ě.4

V Hořicí ch dne:í i., / !,'zozs V Bzenci ane!1,!!.r.zozs

Objednatel Zhotovitel



Rekapitulace

wsttvll:  Jmé noapřÍ jmenl:

Schválil:

(zhotovitell

Jmé no a pří imení :

Schválll :

(objednatel)

Jmé no a pří jmenll

,,Sokolovna Hořice "

Podpis: Datumi

Datuml

Datum:

Podpir:

Podpis:Jmé no a pří imenl:

bez DPH DPHo/o

21

vč . DPH

Cena dleSOD 1 619 398,40 340 073,66 L959 472,06

Změna č .1_ mé něpráce dle w ze dne 15.08.2023

Změna č .4_ mé něpráce dle W ze dne 01.11.2023

Celkem SOD - MPC

-74798,35

-15 360,00

-t5707,65

-3 225,60

-90 506,00

-18 585,60

1 529 240,05 32LT4o,4L 1 850 380,46

Změna č .2 - ví ceprácepráGe dle w ze dne 15.08.2023

Změna č .3 - ví ceprácepráce dle w z dne 03.10.20ul

54 350,03

9 360,00

11415,61

1965,50

65775,63

11 325,60

Cena dle Dodatek ksoD 1 592 960,08 33452L,62 L927 48.1,69

Schválll :

{ objednatel}



ZYENE č .4

7

změn _ sokolovna Honce

lí ť Ň ! přl'lmnl:

Jí ú rc r pří lmí l:

5

7

!t

A

t7

Vyrilvlli

sctť ál| l :

(rholovltd)

sďpálll:

{ obl.dnÍ .l)

sóvÓlll :

(obl.dn lrcll

Podpb!

Podpi6rJmóno. přljtBl;

ks

Jednotková
cena v Kč
bez DPH

colková
cena v KČ
bz DPH oPH 2í %

cena v Kč
Vč etně IFH

Nový
vnltřnl

pařtpÉ

přecho
dová
lI š t3 Sklo pozí ámkanázev

vnltřnl parapt
pú vodnl

-2 541,m -'15 246.m -3 201.66 -18 447,66dřa/é ný š . @ ANO ANO č lÍ é
změna
ělerÉ nl 6

Okno
2Ml17ú

5 -2 607,m -7 821,m 1A2,41 -9 463,41dl6/ěný š ' 300 ANO ANO
č lá
kú re

zmé na
ólerÉ ní

Okno
?zfnt17ú

změná
óleněnl -1 416,m -2 832,00 -594.72 -3 426,72cřwé ný Š . 300 ANO ANO č lré

Okno
t l{ xvl700

0.00 0,00 0,00ANO AN' č lrÓ 12 0.00
1 150/2800
Okno

dře'ýé ný š ' 300

-4 150.3010 -343,m -3 430,m -720,30dřevé ný š . 3@ ANO At{ o ĎiřéOkno 65CY1 100

0,00 0,002 0,00bez pampetu ANO ANCI ĚlÍ éokno 42U1950

0,00 0.00 0,mč lré 12
3lalo
l1002í m clřevěný š . 300 ANO ANO

-581.70 -3 351,70č lí Ě
změlra
ólerÉ nl 10 -277,ú -2770.@dlalěď š . 300 ANO AltoCkno 550/1600

0,00 0,00 0,00ANO ANO
č lrá
kÚrá 2okno 7m/1í 00 drB/ěný š ' 300

0.00 0.m0.00JrR/é ný š . 30o Alllo ANO
č lrá
kÚraOkno 800/ '1600

0,00 0,m
Ělrá
kú Í á 0.00dřevé ný š . 300 ANO ANO

Olmo
1mo1600

0,00 0.00 0,mANO ANO č irá 2Okno 800/8ff) dřevěný Š . 300

0,000,00 0,mANC) Át{ o é lré IOkno 96{ r/1300 dř6ýěný Š . 300

0,00 0,m2 0,00Jtg/ěný š . 300 At{ o ANO č lróokno 960/1 í 00

0,00 0.m 0,m2dřevěný š . 300 ANO Al{ o Ělróokno 800í 50

0,00 0.00 0.mĚlró 2dř6/é ný š . en ANO ANC)okno 8ffi/ í 600

0,00 0.00I 0,00ANO ANO č lÍ é
3alk Dveře
í  í 00/2900

5 5S,884 628,m 971,88č lrá
+  Ódné Í Ú

ďlé l( 2 2 314,00dřevé ný Š . 300 ANO ANO
Ckno
1750/1500

-1 035,76-856,00 -'179,76I lÍ á
zmé ná
č lerĚnl 1 456,00dřa/ěný š . 30o ANO Aito

Okno
15(n1600

0.000,00 0,00Ěirá 6Al{ CI Al{ o
Okno
160/1350 dřevé ný Š . 300

0,00 0,000.00č l]Ó AAl'to AilO
okno
135Ctr1@0 dlB/ěný E. 300

-222,ffi -1 282,602 -530.00 -1 060,mAilC) č lÍ é
zmé na
ólené nldÍ evěný é ' 300 Al,lookno 750/1ď)0

0,m 0,m0,00č lré 2ANCI ANOOkno 800/2350 dřgýé ný Š . 300

0,00 0,000.mč irÓ 1dlevé ný š . 300 ANO ANO
Okno
1(mna50

0,m 0,000,00č lré 6dlEvé ný é . 300 ANO ANOokno 65ď1060

-2 650,89 15 274,1 Is 31 1.66 12623.*É lré
nedodáýá
sedloýěný š - 300 ANO ANOcx{ Í to 100o/ "í 5o

-28 347,95-23 428,06 -4 919,891 .23 428.06At{ o ěl.é
nedodává
sAtlo

'Bal( oveře
1350/2300

-1 I  325,60-9 360,m 1
nedodáá
se 104 -90,00Pz liŠ ta D+ M bm

-t5 707.65 0 506.00.7t 798,31tcLKEM

JftÉ no! pÍ ijmnll Podplt: lLtrml



Stavební  rozpoěet

rí .l
Ť
( 1,

$
?r
l"

54 360,03Celkem:

fuznánl< a:

cenová

soustavaCelkem
Hmotnost

JednotCelkem

(Kě)

MontážDodávka
GenďMJpopls

6'.t2425931RTz

63131371 1

m2

m3

9 490,43

17 4U,79

21012,79

6422,02

30 503,22

23 856'8í

1,15RTS |  1 2422

14,31 RTS il t2022
0,03

2,53
33.01š tukováomitka vápenná vní ť rrÍ ho ostěni _ 923,99

421ť .do1Vyrovnání  interié rová

Doba v sEvbY:

zaě:atek v stavby:

Konecv stavbY:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpraqval: .

Rl OKNA a.s.

08.08.2023

15.08.2023

Sokolovna Ho iceNázev stavby:

stavby:

LokalÍ ta:

VERLAG



7l17-ŇlY'e: '5
Soupis změn - Sokolovna Hořice

ks

Jednotková
cena v Kč
bez DPH

celková
cena v Kě
bez DPH DPH21o/o

cena v Kč
vč etně DPH

vnitřní  parapet
pů vodnÍ

Nový
vnitřnÍ

parapet

přecho
dová
liš ta Sklo poznámkanázev

9 360,00 í  965'60 11 32s,60realizováno 104 90,00PZ liš ta D+ M bm

9 360,00 1 965,60 11 325,60CELKEM

Vystavl!:

Schválll :

(zhotovitel)

Sďtvólll:

(objednatell

Jmé no a pří jmenl:

Jmé no a přljment:

Jmé m a přljmení :

Jmé no a pí Í jmeni:

Podpisr

poaĚi

Podpis:

Podpis:

ml

Detum:

Dďum!
Schválll:

(objednatelf

Elaaa .l



anejot+ 'č .\  +

3í

32

So is změn _ Sokolovna Hořice

Vystavll: .lmé no a pří jmení :

schválll:

(zhotovitel)

Jmé no a přÍ jmenl:

Sďtváll!:

(obiednatel)

Jmé no a pří jmenÍ :

Jmé no a přljmenl:

Podpis: Dstuml

Podpisr

Podpis:

Podpis:

tum:

Datuml

ks

Jednotltová
cena v Kě
bez DPH

ce!ková
cena v Kč
bez DPH DPH21%

cena v Kč
vč etně DPHnázev

vnltřnÍ  parapet
pů vodnÍ

Nový
vnitřní

parapet

přecho
dová
liš ta Sklo poznámka

-2 301,60 -13 26't,60
nedodává
se 548 -20,00 -10 960,00

Výmalba
venkovnÍ ho
ostěnÍ bm

-5 324,00
nedodává
se 22 -200,00 4 400,00 -924,44bm

obklady sociálnÍ
zaří zen!

-3225,60 _í 8 585'60-15 360,00CELKEM

Schválll :

(oblednatel!

Daaa .í


